
Wojskowa 
Akademia 
Techniczna 

Uchwała 

Rady Dyscypliny Naukowej „Nauki Chemiczne" 
Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 

nr 5/RDN_NCh/2025 z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie 
stopnia doktora habilitowanego dr inż. Barbarze Szczęśniak 

w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki chemiczne 

Działając na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz§ 25 
ust. 1 pkt 3 Statutu WAT, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 16/WAT/2019 
Senatu WAT z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej 
Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie Rektora WAT 
nr 2/WAT/2024 z dnia 27 marca 2024 r.), w związku z pismem Rady Doskonałości 
Naukowej DRKN.Z6.400.10.2025 z dn. 19 marca 2025 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej „Nauki Chemiczne" w postępowaniu w sprawie nadania 
stopnia doktora habilitowanego dr inż. Barbarze Szczęśniak, wszczętego w dniu 
23 stycznia 2025 roku w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie 
nauki chemiczne, powołuje komisję habilitacyjną w składzie: 

1. Członkowie Komisji wyznaczeni przez Radę Doskonałości Naukowej: 

1) prof. dr hab. Robert Pietrzak - (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza 
w Poznaniu) - przewodniczący komisji, 

2) prof. dr hab. Elżbieta Frąckowiak- (Politechnika Poznańska) - recenzent, 
3) prof. dr hab. Monika Motak - (Akademia Górniczo-Hutnicza 

im. Stanisława Staszica w Krakowie) - recenzent, 
4) prof. dr hab. Agnieszka Nosal-Wiercińska - (Uniwersytet Marii Curie 

Skłodowskiej w Lublinie) - recenzent. 

2. Członkowie Komisji wyznaczeni przez Radę Dyscypliny Naukowej „Nauki 
Chemiczne": 

1) prof. dr hab. inż. Grażyna Gryglewicz (Wydział Chemiczny Politechniki 
Wrocławskiej) - recenzent, 

2) dr hab. inż. Magdalena Urbańska, prof. WAT - sekretarz, 
3) płk dr hab. inż. Marek Polański, prof. WAT - członek komisji. 



§2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

Przewodniczący 

tf{\V' Q. ~ ~ Co 
dr hab. inż. Anna ~PADŁO 


